

OCENA KANDYDATA PRZY SPORZĄDZANIU WNIOSKU NA ODZNACZENIE:

ODZNAKI HONOROWE POLSKIEGO ZWIĄZKU PIŁKI NOŻNEJ

1. Brązowa Honorowa Odznaka PZPN - minimum 15 lat pozytywnie ocenionej działalności w środowisku piłkarskim (szerszy opis poniżej w tabelce),
2. Srebrna Honorowa Odznaka PZPN - minimum 20 lat działalności - j/w
3. Złota Honorowa Odznaka PZPN - minimum 25 lat działalności - j/w
 - Przerwa pomiędzy odznaczeniami PZPN wynosi minimum 5 lat.
 - Aby ubiegać się o odznaczenia PZPN (Brązową, Srebrną, Złotą) należy: posiadać/zostać odznaczonym przynajmniej jedną z odznak LZPN (Srebrną lub Złotą /najlepiej Złotą Honorową Odznakę LZPN).

ODZNAKI HONOROWE LUBELSKIEGO ZWIĄZKU PIŁKI NOŻNEJ

1. Srebrna Honorowa Odznaka LZPN - minimum 10 lat pozytywnie ocenianej działalności w środowisku piłkarskim (szerszy opis poniżej w tabelce),
2. Złota Honorowa Odznaka LZPN - minimum 15 lat - j/w
 - Przerwa pomiędzy odznaczeniami LZPN wynosi minimum 5 lat.

Ocena postawy osoby, dla której występuje się o odznaczenia (przykłady działania):

pozytywnie ocenionej działalności w środowisku piłkarskim, na rzecz rozwoju i popularyzacji piłki nożnej, działalność w sekcji, klubie, wspieranie piłki nożnej w środowisku, zaangażowanie w rozwój bazy dla piłki nożnej, działalność w Wojewódzkim ZPN, Okręgowym ZPN, pełnienie funkcji sędziego piłkarskiego, awanse do kolejnych klas rozgrywek w prowadzeniu zawodów piłkarskich jako sędzia, podwyższanie kwalifikacji sportowych, naukowych jako sportowiec, szkoleniowiec, działacz, osiągnięcia sportowe - wyniki w pracy szkoleniowej, sukcesy sportowe jako zawodnik, inna pozytywnie oceniana działalność na rzecz piłki nożnej, wysoka ocena moralna, kultura osobista, jako działacz lub trener - nauka postawy fair play u zawodników-wychowanków i stosowanie takiej zasady przez kandydata do odznaczenia, trener - pozytywna jednostka jako wychowawca młodzieży, sukcesy sportowe jako zawodnik, lata gry w piłkę nożną jako zawodnik z postawą do naśladowania w kulturze gry i zachowaniu na boisku, lata działalności w sporcie. *Kandydat do odznaczenia musi posiadać pełną zdolność do czynności prawnych. Nie może być to osoba ukarana za przestępstwo popełnione umyślnie, ścigane z oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe lub za popełnioną korupcję w sporcie. Nie może to być także osoba przeciwko której toczy się postępowanie karne za przestępstwa j/w.*

INFORMACJA

Druk na odznaczenie z LZPN może być wypełniony odręcznie lub komputerowo, druk na odznaczenie z PZPN musi być wypisany na komputerze, dużymi literami (czcionką Arial, minimum 10 pkt.). W nagłówku pierwszej strony (w lewym rogu w górze) przy odznaczeniach Lubelskiego ZPN należy wpisać nazwę jednostki/klubu lub postawić pieczętkę. Przy druku na odznakę PZPN w lewym górnym rogu wpisać komputerowo tylko nazwę jednostki/klubu, powyżej zostanie umieszczona pieczętka firmowa LZPN. Wnioskodawca (klub, OZPN) swoją pieczętkę firmową stawia pod treścią uzasadnienia wniosku wraz z pieczętką imienną wnioskodawcy (str. 1 druków).

UWAGA:

Można także występować o inne - wyższej rangi odznaczenia za wybitną i długoletnią działalność na rzecz piłki nożnej/na rzecz szeroko pojętej kultury fizycznej, działań związanych z piłką nożną. Dotyczy to jednak bardzo zasłużonych, w przeszłości już uhonorowanych odznaczeniami działaczy piłkarskich (za działalność środowiskową, klubową, OZPN, LZPN, PZPN, inne związane bezpośrednio lub pośrednio z piłką nożną). Informacje o odznaczeniach resortowych - **Za Zasługi dla Sportu** - z MSiT - załączniki na stronie www.msport.gov.pl lub nawet państwowych - **Krzyż Zasługi** - od Prezydenta RP - załączniki na stronie www.prezydent.pl